CD系列可编程控制器
硬件使用手册［硬件使用说明］
无锡创正科技有限公司
I
CD 系列可编程逻辑控制器
 用户手册［硬件使用］
安全注意事项                        III
目录                                V

可选购电子凸轮、CAN open、2G通信、3G通信、4G通信和WIFI通信的PLC，具体功能请与客服联
系。
1.4.2 PLC型号构成表
◆ 型号命名说明
CD3:系列名称,CD3是标准机，CDM是电子凸轮增强机
18：输入点数
14：输出点数
T：输出方式：R继电器；T晶体管；RT混合型。
4:指几个脉冲输出口
A：A:220V输入；D：DC24V输入；
1.0:PLC硬件版本号
3.13:PLC底层软件版本号
100：PLC自更新版本号
其他附加功能： N：“CAN”的缩写 X：代表“2AD2DA” 2：代表“2G”模块的缩写（3G 为3；4G 为4；
5G 为5；WIFI 为W）。
1.5 手册获取途径
◆ 手册获取途径
对于关联的手册，用户一般可通过以下几种途径来获取：
⚫ 印刷版手册
请向购买产品的供应商、代理商、办事处咨询索取。
⚫ 电子版手册
官方网站查询下载。
无锡创正科技有限公司
5
2·CD3系列硬件规格
2.1 主机性能规格
2.2 主机外形尺寸
2.3 CD3系列PLC面板功能
2.4 端子排排列
2.5 电源规格
2.6 环境规格
2.7 输入规格
2.8 输出规格
无锡创正科技有限公司
6
2.1 主机性能规格
2.1.1 CD-M1814T系列性能参数
◆ CD 系列 32 点 PLC 性能参数
产品类型 M1814T4-A-N/X/2/W
本机 IO
总点数 32
输入点数 18
输出点数 14
最大 IO 点数 192
高速定位
普通脉冲输出 4
差分脉冲输出 ——
高速输入
单项/AB/ABZ 模式 2
输入模式 NPN/PNP
扩展能力
右扩展模块 10
左扩展模块 ——
BD 版 ——
中断
外部中断 4
定时中断 3
其他中断 高速计数中断
通信功能
通讯口 1 路 RSRS232、1 路 RS485、1 路 USB，1 路 LAN 网口
通讯参数
标准的 MODBUS RTU 协议、自由口通讯、三菱通讯协
议、MODBUS TCP
模拟量 2AD2DA/（X） 不支持
电子凸轮/（C） 支持[1]
CANOpen 功能/（N） 支持[1]
2G/WIFI 模块/4G/（2/W/4） 不支持
PWM 脉宽调制 支持
频率测量 支持
精确定时 支持